Proformajusteringar

Proformajusteringarna beskrivs mer i detalj nedan i noter till proforma resultaträkningen.

9

Noter

a) Avser eliminering av försäljning/inköp mellan Nepa AB / Blue Carrot KB och Nepa Sweden AB
b) Omklassificering från årsredovisning till proforma av aktiverade utvecklingskostnader

B.9 Resultatprognos Ej tillämplig. Prospektet innehåller ingen resultatprognos eller beräkning av förväntat
resultat.

B.10 Anmärkningar från
bolagets revisor

Ej tillämplig. Inga anmärkningar förekommer i revisionsberättelsen avseende den historiska
finansiella informationen som presenteras i Prospektet.

B.11 Rörelsekapital Det är Bolagets bedömning att det befintliga rörelsekapitalet är tillräckligt för de aktuella
behoven under de kommande tolv månaderna.

10

Nepa AB 2015
Koncernens

årredovisning

Nepa  Sweden
AB

Delårsrapport
koncernen 10

månader

Förvärvs-
relaterade

justeringar och
elimineringar

Nepa AB 2015
Proforma

koncern 2015

Brygga resultaträkning
årsredovisning till proforma

SEK
2015-01-01
2015-12-31

2015-01-01
2015-10-31

2015-01-01
2015-10-31 Not

2015-01-01
2015-12-31

Nettoomsättning 59 066 667 103 482 496 -8 049 680 a 154 499 483

Övriga rörelseintäkter 2 198 339 2 266 129 -2 718 669 a 1 745 799

Rörelsens intäkter 61 265 006 105 748 625 156 245 282

Direkta kostnader -15 035 997 -30 380 109 8 186 779 a,b -37 229 327

Personalkostnader -30 282 516 -63 534 641 -93 817 157

Avskrivningar -58 848 -408 668 -467 516

Övriga externa kostnader -9 936 039 -14 191 136 2 581 570 a,b -21 545 605

Övriga rörelsekostnader -126 014 -381 349 a -507 363

Rörelsens kostnader -55 439 414 -108 895 902 -153 566 968

Rörelseresultat 5 825 592 -3 147 277 2 678 314

Ränteintäkter och liknande
resultatposter

29 240 66 107 95 347

Räntekostnader och
liknande resultatposter

-325 718 -77 640 -403 358

Resultat efter finansiella
poster

5 529 114 -3 158 810 2 370 303

Resultat före skatt 5 529 114 -3 158 810 2 370 303

Skatt på årets resultat -1 866 820 1 581 101 -285 719

Årets resultat 3 662 294 -1 577 709 2 084 584

Hänförligt till

Moderföretagets aktieägare 3 723 182 -1 602 459 2 120 723

Minoritetsintresse -60 888 24 749 -36 139

Avsnitt C – Information om de värdepapper som erbjuds

C.1 Aktieslag Aktier i Nepa med ISIN-kod SE0008066302.

C.2 Valuta Aktierna är denominerade i svenska kronor (SEK).

C.3 Antal aktier och
nominellt värde

Antalet aktier i Bolaget uppgår till 5 500 000, envar med ett kvotvärde om 0,20 SEK. Samtliga
aktier är emitterade och fullt inbetalda.

C.4 Rättigheter avseende
aktierna

Aktierna i Nepa har utgivits i enlighet med aktiebolagslagen (2005:551) och de rättigheter
som är förenade med aktier som är emitterade av Bolaget, inklusive de rättigheter som följer
av bolagsordningen, kan endast ändras i enlighet med de förfaranden som anges i denna lag.

[…]

Årsredovisning och koncernredovisning K3 (BFNAR 2012:1)
och Årsredovisningslagen. Tidigare tillämpades års-
redovisningslagen och BFNAR 2008:1 Års-redovisning i
mindre aktiebolag.

Proformaredovisningen har framtagits i enlighet med
Nepas nu gällande redovisningsprinciper.

I samband med upprättandet av proformaredovisningen
har Nepa genomfört en analys av huruvida det föreligger
skillnader mellan de redovisningsprinciper som Nepa
tillämpar och som Nepa Sweden AB-koncernen tillämpar.
Inga skillnader har identifierats och inga justeringar
avseende detta har därför varit nödvändigt.

Det har inte skett några justeringar för synergier eller
integrationskostnader i proformaresultaträkningen.

Proformajusteringar

Proformajusteringarna beskrivs mer i detalj nedan i noter
till proforma resultaträkningen.

35

36

Nepa AB 2015
Koncernens

årredovisning

Nepa  Sweden AB
Delårsrapport
koncernen 10

månader

Förvärvs-
relaterade

justeringar och
elimineringar

Nepa AB 2015
Proforma koncern

2015

Brygga resultaträkning
årsredovisning till proforma

SEK
2015-01-01
2015-12-31

2015-01-01
2015-10-31

2015-01-01
2015-10-31 Not

2015-01-01
2015-12-31

Nettoomsättning 59 066 667 103 482 496 -8 049 680 a 154 499 483

Övriga rörelseintäkter 2 198 339 2 266 129 -2 718 669 a 1 745 799

Rörelsens intäkter 61 265 006 105 748 625 156 245 282

Direkta kostnader -15 035 997 -30 380 109 8 186 779 a,b -37 229 327

Personalkostnader -30 282 516 -63 534 641 -93 817 157

Avskrivningar -58 848 -408 668 -467 516

Övriga externa kostnader -9 936 039 -14 191 136 2 581 570 a,b -21 545 605

Övriga rörelsekostnader -126 014 -381 349 a -507 363

Rörelsens kostnader -55 439 414 -108 895 902 -153 566 968

Rörelseresultat 5 825 592 -3 147 277 2 678 314

Ränteintäkter och liknande
resultatposter

29 240 66 107 95 347

Räntekostnader och liknande
resultatposter

-325 718 -77 640 -403 358

Resultat efter finansiella poster 5 529 114 -3 158 810 2 370 303

Resultat före skatt 5 529 114 -3 158 810 2 370 303

Skatt på årets resultat -1 866 820 1 581 101 -285 719

Årets resultat 3 662 294 -1 577 709 2 084 584

Hänförligt till

Moderföretagets aktieägare 3 723 182 -1 602 459 2 120 723

Minoritetsintresse -60 888 24 749 -36 139

Noter

a) Avser eliminering av försäljning/inköp mellan Nepa AB / Blue Carrot KB och Nepa Sweden AB
b) Omklassificering från årsredovisning till proforma av aktiverade utvecklingskostnader

37

Till styrelsen i Nepa AB, org nr 556865-8883

Revisorsrapport avseende proformaredovisning

Jag har utfört en revision av proformaredovisning som framgår på sidorna 35-36  i Nepa

AB:s prospekt daterat den 8 april 2016.

Proformaredovisningen har upprättats endast i syfte att informera om hur apportemissionen mellan

Nepa AB och Nepa Sweden AB skulle ha kunnat påverka koncernresultaträkningen för perioden 1